

昭通市消防救援支队2023年度部门集中采购限额内器材装备采购项目竞争性磋商公告

(招标编号: ZKBHXMGLYNZT20230046)

项目所在地区: 云南省, 昭通市, 昭阳区

### 一、招标条件

本昭通市消防救援支队2023年度部门集中采购限额内器材装备采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金75.7625万元, 招标人为昭通市消防救援支队。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模: 预算金额: 757625.00元

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001)昭通市消防救援支队2023年度部门集中采购限额内器材装备采购项目;

### 三、投标人资格要求

(001昭通市消防救援支队2023年度部门集中采购限额内器材装备采购项目)的投标人资格能力要求: 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

- 1.1 具有独立承担民事责任的能力;
  - 1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
  - 1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
  - 1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
  - 1.5 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
  - 1.6 法律、行政法规规定的其他条件。
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 详见竞争性磋商文件要求。
3. 本项目的特定资格要求:
- 3.1 信用查询: 参照《政府采购货物和服务招标投标管理办法》(财政部令第87号)、《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(

财库[2016]125号)相关要求, 供应商应在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人记录、税收违法黑名单且在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)没有政府采购严重违法失信行为记录(被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限届满的除外), 参与本项目的供应商信用查询截止时点: 本项目招标公告发布之日起至投标截止时间止, 提供查询结果网页截图。

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 从2024年01月03日 09时00分到2024年01月09日 17时30分

获取方式: 现场获取, 方式: 持企业营业执照副本扫描件加盖公章、“信用中国”网站查询截图原件、法人证明书、法人代表授权获取标书的授权书原件(授权人身份证正反复印件、授权人签字及加盖公章)、被授权人身份证复印件(加盖公章)至中科标禾工程项目管理有限公司审查, 审查通过后即可获取采购文件。地点: 中科标禾工程项目管理有限公司(地址: 昭通市昭阳区怡景花园3幢2单元102号)。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年01月15日 14时30分

递交方式: 昭通市昭阳区环城东路21世纪12栋5楼纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年01月15日 14时30分

开标地点: 昭通市昭阳区环城东路21世纪12栋5楼

#### 七、其他

项目概况:

昭通市消防救援支队2023年度部门集中采购限额内器材装备采购项目的潜在供应商应在中科标禾工程项目管理有限公司(地址: 昭通市昭阳区怡景花园3幢2单元102号)获取采购文件, 并于2024年01月15日14点30分(北京时间)前提交响应文件。

#### 一、项目基本情况

项目编号: ZKBHXMGLYNZT20230046

项目名称：昭通市消防救援支队2023年度部门集中采购限额内器材装备采购项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：757625.00元

最高限价：757625.00元

采购内容：详见附件

合同履行期：签订合同后，30日历天内完成供货。

本项目是否接受联合体。 是 否

## 二、供应商的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

1.1 具有独立承担民事责任的能力；

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

1.6 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：详见竞争性磋商文件要求。

3. 本项目的特定资格要求：

3.1 信用查询：参照《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）、《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）相关要求，供应商应在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人记录、税收违法黑名单且在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)没有政府采购严重违法失信行为记录(被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限届满的除外)，参与本项目的供应商信用查询截止时点：本项目招标公告发布之日起至投标截止时间止，提供查询结果网页截图。

## 三、获取采购文件

3.1 时间：2024年01月03日 09:00至2024年01月09日17:30

3.2 地点：中科标禾工程项目管理有限公司（地址：昭通市昭阳区怡景花园3幢2单元102号）。

3.3方式：持企业营业执照副本扫描件加盖公章、“信用中国”网站查询截图原件、法人证明书、法人代表授权获取标书的授权书原件（授权人身份证正复印件、授权人签字及加盖公章）、被授权人身份证复印件（加盖公章）至中科标禾工程项目管理有限公司审查，审查通过后即可获取采购文件。

售价：无

四、响应文件提交：

截止时间：2024年01月15日14点30分（北京时间）。

递交方式：现场递交。

地点：昭通市昭阳区环城东路21世纪12栋5楼。

五、开启

时间：2024年01月15日14点30分（北京时间）。

方式：现场开启。

地点：昭通市昭阳区环城东路21世纪12栋5楼

六、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

七、其他补充事宜

本公告在中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/NewIndex/index.shtml>)及中国政府采购网([www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn))上发布。注：本次公告仅在上述网站上发布，其它网站转载无效。发布时间2024年01月02日。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为昭通市消防救援支队。

九、联系方式

招 标 人：昭通市消防救援支队

地 址：昭通市昭阳区凤凰街道团结路46号

联 系 人：何老师

电 话：0870-8450541

电子邮件：/



采购内容:

序号	装备名称	规格及型号	数量	计量单位	初步概算单价	初步概算小计	备注
1	消防头盔（红色）	详见“第四章用户需求书”	2	顶	800.00	1,600.00	
2	消防员灭火防护服（指挥款）		2	套	3,000.00	6,000.00	
3	消防手套		117	双	380.00	44,460.00	
4	消防安全腰带		40	条	200.00	8,000.00	
5	消防员灭火防护服靴		90	双	300.00	27,000.00	
6	佩戴式防爆照明灯		107	具	450.00	48,150.00	
7	消防员呼救器（含方位灯）		110	个	300.00	33,000.00	
8	应急逃生自救安全绳		30	根	1,000.00	30,000.00	
9	消防腰斧		30	把	300.00	9,000.00	
10	消防员灭火防护头套		132	个	130.00	17,160.00	
11	消防护目镜		50	副	100.00	5,000.00	
12	消防员抢险救援头盔		55	顶	700.00	38,500.00	
13	消防员抢险救援手套		30	双	176.00	5,280.00	
14	消防员抢险救援防护服（夏款）		74	套	750.00	55,500.00	
15	消防员抢险救援防护服（冬款）		50	套	1,000.00	50,000.00	
16	消防员隔热防护服		7	套	1,500.00	10,500.00	
17	二级化学防护服		1	套	1,500.00	1,500.00	
18	防高温手套		4	双	300.00	1,200.00	

19	消防员防蜂服
20	消防全身式安全吊带
21	消防轻型安全绳
22	消防通用安全绳
23	消防防坠落辅助部件
24	手提式强光照明灯
25	水域救援漂浮救生绳(100米)
26	激流救生衣
27	消防员干式水域救援服
28	消防员湿式水域救援服
29	水域救援个人携行包
30	水域救援手套
31	水域救援靴
32	消防员水域救援头盔
33	折叠式担架
34	伤员固定抬板
35	多功能担架
36	灭火毯
37	割绳刀
38	脚踏绳
39	漂浮担架
40	绳索保护垫

2	套	2,000.00	4,000.00
4	套	2,950.00	11,800.00
5	根	300.00	1,500.00
6	根	1,000.00	6,000.00
5	套	10,000.00	50,000.00
3	具	1,000.00	3,000.00
2	根	3,000.00	6,000.00
22	件	1,545.00	33,990.00
4	套	4,000.00	16,000.00
18	套	1,450.00	26,100.00
5	个	2,000.00	10,000.00
44	双	300.00	13,200.00
15	双	485.00	7,275.00
28	顶	450.00	12,600.00
1	个	600.00	600.00
1	个	1,000.00	1,000.00
3	个	1,100.00	3,300.00
4	条	100.00	400.00
29	把	350.00	10,150.00
12	跟	400.00	4,800.00
4	个	850.00	3,400.00
3	块	120.00	360.00

41	绳索保护器滑轮组
42	水域救援横渡套装
43	水域抛绳包
44	有毒气体探测仪
45	可燃气体检测仪
46	漏电探测仪
47	测温仪
48	激光测距仪
49	定位浮标
50	手动破拆工具组
51	毁锁器
52	绝缘剪断钳
53	无火花工具
54	消防水带 (65 mm)
55	多功能消防水枪
56	中压分水器
57	异型异径接口 (套, 含8个)
58	消防拉梯

2	组	3,000.00	6,000.00
1	套	1,500.00	1,500.00
6	个	500.00	3,000.00
1	个	8,000.00	8,000.00
2	个	3,600.00	7,200.00
14	个	3,800.00	53,200.00
4	个	1,000.00	4,000.00
2	个	2,800.00	5,600.00
6	个	150.00	900.00
3	组	2,300.00	6,900.00
1	个	8,000.00	8,000.00
5	个	300.00	1,500.00
1	个	4,000.00	4,000.00
20	条	760.00	15,200.00
5	把	1,500.00	7,500.00
4	个	1,000.00	4,000.00
1	套	800.00	800.00
2	把	1,500.00	3,000.00